Serv. Determ inazioni Dirigenziaff
- —_ =
rasmessg: LM .

— —_

- . i eap, ded ven [_n
Llsudngrgadm nwﬁ;{
: o

CITTA DI RAGUSA

SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE '

Annotata 21 Registro Generale | OGGETTO: Acquisto ¢ messa in opera di un
Indata o2 ((-20(0 cﬁmxttzzatoredimonmplitapareteON\OFFper
Ia stanza del’afficio decentramento ( stanza 32).

N 232 S’f Approvazione spesa di €. 516,00 IVA compress ed
affidamento incarico alls TECNOTERM S.R.L. di

M. 2 § Settore 1° Ragusa.

Dats 26.10.2010

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2010 CAP. 2505 IMP. /6707 4
FUNZ. o/ SERV. ¢3 INTERV. © 5
IL RAGIONIERE

Lo
77

L’anno duemiladieci, il giorno ventisei del mese di ottobre nell’ufficio del
dirigente del settore 1°, Dott. Francesco Lumiera, ¢ stata adottata la seguente
determinazione:



Premesso che I*impianto di climatizzazione installato nella stanza dell’ufficio decentramento ( stanza
32) non ¢ pit funzionante a causa di un guasto nell’apparato motore;

Che a seguito di un sopralluogo tecnico della TECNOTERM s.r.1, ditta di fiducia di questo Comune in
quanto gestisce gli impianti di riscaldamento e di condizionament , & gtata accertata la non riparabilita
del guasto e, quindi, la necessita di provvedere alla relativa sostituzione; '

Vista la nota prot. 93494 del 26.10.2010 con la quale la TECNOTERM si dichiara disponibile a
fornire ed installare un climatizzatore in tempi brevissimi con una spesa di euro 516,00, IVA inclusa;

Che tale spesa viene effettuata in osservanza a quanto previsto dal regolamento comunale di
£conomato;

Che, pertanto, occorre impegnare ia somma di €, 5 16,00 IVA inclusa;

Vista D'attestazione della copertura finanziaria da parte del dirigente del settore Gestione servizi
Contabili e Finanziari;

Rilevata ia propria competenza ai sensi delP’art. 53 del vigente regolamento di Organizzazione degli
uffici e dei servizi;

DETERMINA

1) Affidare alla TECNOTERM s.r.l. , via Sofocle n. 12 , Ragusa la fornitura e la installazione di
un  climatizzatore monosplit a parete ON\OFF, mod. GAN\GAG A 135TR composto da due
unitd , interna ed esterna , completo di telecomando con diplay a cristalli liquidi al prezzo di €.
516,00, Iva compresa;

2) Ilmpegnare la somma complessiva di €. 516,00, [VA compresa al Cap. 2505, Funz..?/..,
Serv...a k..., Interv. .25...... , Imp. /63’? Bil. 2010
0

3) Provvedere con successivo atto alla liquidazione su presentazione di relativa fattura.

Parte integrante: preventivo r\or S 4348



Da trasmettere all’ufficio Ragioneria,

ﬁ Vietor
I Défitersd 4a1 1 SeRoe g

Roagema, i

L. §ot
SLCOETIY visicper

I Dhrenrre Ualicmle

Ragusa, Ij_

Geberale




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa o/ ¥ A 20 (0

IL RESPONSAB GIONERIA |

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 0 9 NOV. 2010

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal 0.9 Ny 2019 al 15 Noy 2010

Ragusa |16 KOV, 2010

IL MESSO COMUNALE




To0M WAELOMYAT, ATICYOTOAN CTIT

d N . ‘,u:;a.-lie
I:Z.iz‘?,,_ = 02- M- 2010

o T
B i | | .
‘ TICOTN Y -(age It — -y
| Lq-7
COMUNE D1 RAGUSCITTA DI RAGUSA
, ' - CORSO ITTALIA 72 [—
| ' 28 07T 2010

: N 33480
'{Memﬂzionmm:ﬂzz’pimc.nm CEM;_

m.mmmhmumm cara dell*soquisto stesso d
umdﬁonmnmw.wmohumidhcmm: R -

PREVENTIVO DI SPESA

N1 Climatizzatore d'aris & pompe di calore m.mammoromrrmm
: (GRUHDTDYO'I"A).MIpmMEMGAMAGAHSTRm
mamwmdmmdﬁmmaommuynm

‘ lilﬁ;dd,wmhmmﬂcmhmhm
- Capacith affreddamento 12.900 BTUMA
- Capacith riscaldamento 14,130 BTUM
- Potenza sseccbita in ruff./risc. 1.180/L.150 W
- Classe coergation rine ACOP 361
- A
- Flueso d'aris raff/risc. ,5801!')!:3.‘“
- Livetlo sonoro U.L - U.E. 36 - 54dB(A)
- Deumidificazions 1,20 1%
- Filtro antimufte

' A w --------------------- LTI I o.uo-looucsnnni“t.-;---olc'u;oo" ------ uTm € 51‘-” NA INCLUSA 30%
Eschrioni: Opers murarie, linee elettricke principai o quant* m“mwﬂmm

Ragusa, i 22 Lughio 2010 TECNOTERM SR,

OY'TT ATAY AT /O



